
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

Kad: 
2024. gada 12. septembrī 

Kur: 
LIAA pārstāvniecība Ventspilī 
Saules iela 19, Ventspils 

Programma  

16.30 – 17.30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Info stunda VENTSPILĪ 

Informācija par biznesa 
inkubācijas atbalsta programmu, 
uzņemšanas nosacījumiem un 
procesu, kā arī atbildes uz 
jautājumiem 

Apraksts 
 
12. septembrī Latvijas Investīciju un attīstības 
aģentūras (LIAA) pārstāvniecība Ventspilī 
aicina interesentus uz info stundu Ventspils 
un Ventspils novada uzņēmējus, kuriem 
interesē LIAA atbalsta iespējas 
uzņēmējdarbības attīstībai.  
 
Info stundā būs iespējams vairāk uzzināt par 
biznesa inkubācijas atbalsta programmu, 
uzņemšanas nosacījumiem, uzņemšanas 
kritērijiem un pieejamo atbalstu. Uzņemšana 
biznesa inkubācijas programmā notiks no 16. 
līdz 30. septembrim.  
 
Darba valoda: latviešu 
 
 
 
Kontaktinformācija 
Agnese Jēkabsone 
LIAA pārstāvniecība Ventspilī 
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra (LIAA) 
Tālrunis: + 371 28303746 
E-pasts: ventspils@liaa.gov.lv 

mailto:ventspils@liaa.gov.lv

